Indicatore di tempestività dei pagamenti:
Calcolato, ai sensi dell’art. 9 del DPCM del 22/09/2014,  e rispettando le  indicazioni previste dalla circolare n. 22 del 22 luglio 2015 del Ministero dell’Economia e Finanze. 
	
	
	
	
	
	

	ANNO 
	I° TRIMESTRE
	II° TRIMESTRE
	III° TRIMESTRE
	IV° TRIMESTRE
	ANNUALE

	2018
	-16,30
	-17,55
	-17,56
	
	


